
Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Equinoccio-Compañía de Comercio Exterior, SL bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 452, 2021 11 8.

2022 m. birželio 21 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Ismailova / Taryba

(Byla T-234/22 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios 
priemonės, taikytinos atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 

vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi – Lėšų įšaldymas – Prašymas taikyti 
laikinąsias apsaugos priemones – Skubos nebuvimas – Interesų palyginimas)

(2022/C 303/62)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Gulbakhor Ismailova (Taškentas, Uzbekistanas), atstovaujama advokato J. Grand d’Esnon

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama B. Driessen ir A. Vitro

Dalykas

SESV 278 ir 279 straipsniais grindžiamu prašymu ieškovė iš esmės prašo sustabdyti dviejų aktų, kuriais buvo iš dalies 
pakeisti įtraukimo į asmenų, subjektų ir organizacijų, kuriems taikomos ribojamosios priemonės dėl jų dalyvavimo 
veiksmuose, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, 
sąrašą kriterijai, vykdymą ir dviejų aktų, kuriais jos vardas ir pavardė buvo įtraukti į šį sąrašą, vykdymą. Konkrečiai kalbant, 
pirma, ieškovė prašo sustabdyti 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2022/582, kuriuo iš dalies keičiamas 
Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos 
teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 110, 2022, p. 55), kiek šis aktas su 
ja susijęs, 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2022/581, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas 
(ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 110, 2022, p. 3), kiek šis aktas su ja susijęs, 
2022 m. vasario 25 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2022/329, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui 
ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 50, 2022, p. 1), ir 2022 m. vasario 25 d. Tarybos reglamento (ES) 
2022/330, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant 
į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi 
(OL L 51, 2022, p. 1), vykdymą; antra, subsidiariai ji prašo sustabdyti Sprendimo 2022/582, kiek šis aktas su ja susijęs, 
Įgyvendinimo reglamento 2022/581, kiek šis aktas su ja susijęs, Sprendimo 2022/329 1 straipsnio 2 dalies f ir g punktų ir 
Reglamento 2022/330 1 straipsnio 1 dalies f ir g punktų vykdymą ir, trečia, priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos sumokėti 
jai 20 000 EUR sumą išlaidoms, kurias ji patyrė gindama savo interesus, atlyginti.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

C 303/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 8 8


	Byla T-234/22 R: 2022 m. birželio 21 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Ismailova / Taryba (Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikytinos atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi – Lėšų įšaldymas – Prašymas taikyti laikinąsias apsaugos priemones – Skubos nebuvimas – Interesų palyginimas)

